בין היתר נטען בה כי אין מקום לבסס את החוק המוצע על החוק הקיים, המחייב תקופת צינון בת שלוש שנים ליוצאי מערכות הביטחון טרם כניסתם לזירה הפוליטית.³² יצוין, כי גם בחוק הצינון לאנשי ביטחון ניכרת המגמתיות הכפולה המאפיינת את תקופת הצינון; דברי ההסבר לחוק מתייחסים

30 מתוך דברי ההסבר להצעת החוק.

31 ש.ם.

32 חוק תקופת צינון למשרתים בכוחות הביטחון (תיקוני חקיקה), התשס"ז-2007.

הן לחשש שהחלטותיהם של אנשי ביטחון מסוימים יושפעו ממניעים פוליטיים פסולים - דהיינו, גישת המנע - והן לתפקידה החיוני של מערכת הביטחון כולה - קרי, הגישה הפוזיטיבית:

הרחבת המגבלות על זכותם של ראשי כוחות הביטחון להיבחר לכנסת נועדה להבטיח את אופיין הבלתי תלוי של מערכות הביטחון.